



## DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO SOD/849/2023/ORM ZE DNE 25.10.2023

---

### Oprava ul. Do Lehovic, Říčany

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

#### **OBJEDNATEL:**

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve věcech  
technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech  
smluvních:

Technický dozor stavebníka (TDS):

tel., email :

*dále „Objednatel“*

#### **Město Říčany**

*Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany*

*Ing. Davidem Michaličkou, starostou města*

*KB, a.s., pobočka Říčany*

*00240702*

*CZ00240702*

*Skjbfwd*

*Ing. Štěpánka Šritrová, Ing. arch. Alice Štěpánková, vedoucí OI*

*Ing. David Michalička, starosta města*

#### **ZHOTOVITEL:**

Se sídlem:

Zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Identifikátor datové schránky

osoba oprávněná jednat ve věcech  
technických

tel.:

e-mail

*dále „Zhotovitel“*

#### **FP zempra s.r.o.**

*Jílovská 70, 251 68 Kamenice*

*Pavlem Makulou, jednatelem*

*Komerční banka, a.s.*

*09570390*

*CZ09570390*

*nsw03b*

*Pavel Makula*

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

### **Článek 1. Předmět dodatku**

1.1. Předmětem tohoto dodatku je narovnání práv a povinností smluvních stran po předání hotového díla. Jedná se o tzv. doměrkový dodatek, kdy po dokončení díla bylo zjištěno, že skutečný rozsah uskutečněných prací byl menší, než předpokládala projektová dokumentace. Zhotovitelem byla tudíž fakturována nižší cena díla, tak jak je uvedeno níže.



## Článek 2. Předmět plnění

2.1. V průběhu realizace stavby byly zhotovitelem navrženy změny předmětu díla, které zohledňovaly skutečné potřeby a stav na staveništi. Jedná se o méněpráce, tedy nerealizované položky výkazu výměr:

- Zemní práce, přesuny hmot a poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce pláň komunikace v souladu s geometrickým zaměřením a provedenými zkouškami únosnosti pláň komunikace.
- Méněpráce v rámci úpravy vsakovacích objektů na základě geodetického zaměření
- Nerealizované podkladní štěrkové vrstvy v rámci komunikace, na základě výsledků zkoušek únosnosti zemní pláň.

Podrobněji uvedeno ve změnovém listu č. 1 a změnovém rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku.

## Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Shora uvedená změna neměla vliv na termín plnění.

## Článek 4. Cena díla

4.1. **Původní cena** díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 4.1. smlouvy ve výši:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	2.586.139,30

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	3.129.228,55

4.2. **Změna ceny díla:**

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 0,00 Kč bez DPH.

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: 775 251,99 Kč

**Celková cena díla dle tohoto dodatku se snižuje o: 775 251,99 Kč bez DPH, tj. 938 054,91 Kč včetně DPH.**

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 4.1. smlouvy o dílo mění takto:

Cena díla je dohodou smluvních stran stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH
Celkem	1.810.887,31

Zhotovitel je plátcem DPH, daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v aktuálním znění v době realizace díla. V době podpisu smlouvy činila výše DPH 21 %

Cena v Kč	včetně DPH
Celkem	2.191.173,65

## Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.



- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.
- 5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
- 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.

Příloha: ZL 1 včetně změnových rozpočtů

V Říčanech

**Ing. David  
Michalička** Digitálně podepsal Ing.  
David Michalička  
Datum: 2024.04.02  
15:50:57 +02'00'

---

za objednatele

Ing. David Michalička  
starosta

V Praze

**Pavel  
Makula** Digitálně  
podepsal Pavel  
Makula  
Datum:  
2024.04.08  
08:44:32 +02'00'

---

za zhotovitele

Pavel Makula  
jednatel

## Změnový list projektové dokumentace

## ZL č. 1

Projekt: **Oprava ulice Do Lehovic, Říčany**

Investor: Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Zhotovitel: FP zempra s.r.o., Jílovská 70, 251 68 Kamenice, IČ: 09570390

Zpracovatel projektu: Atelier ELZET s.r.o, odpovědný proj. Ing. Martin Tůma, ČKAIT 0102294

Technický dozor: Delta Real s.r.o., Slunečná 676, 251 68 Kamenice

Autorský dozor: -

Název: Úprava rozsahu díla dle skutečně provedených prací

ZL č.: 1

Vystavil: Pavel Makula

Datum vydání ZL:

**Předmět změny:**

Provedené MĚNĚPRÁCE v průběhu plnění zakázky „Oprava ulice Do Lehovic“

Nerealizované rozsahy položek z celkového rozpočtu k uzavřené smlouvě o dílo jsou uvedeny v soupisu provedených prací z 14.2.2024 ve sloupci „zbývá“.

Všechny uvedené změny byly odsouhlaseny v rámci kontrolních dnů zástupcem investora a technickým dozorem stavebníka.

**Zdůvodnění změny / vyjádření TDS:**

Jedná se o změny, navržené v průběhu realizace díla samotným dodavatelem, případně zástupcem investora, které zohledňovaly reálný stav na staveništi.

Všechny změny oproti schválené realizační dokumentaci jsou uvedeny v příložených soupisech provedených prací a vycházejí z geodetického zaměření skutečného stavu na staveništi.

**Technický popis změny:**Nerealizované položky - MĚNĚPRÁCE:

- Zemní práce, přesuny hmot a poplatky za uložení stavebního odpadu na skládce pláň komunikace v souladu s geometrickým zaměřením a provedenými zkouškami únosnosti pláň komunikace.
- Měněpráce v rámci úpravy vsakovacích objektů na základě geodetického zaměření
- Nerealizované podkladní štěrkové vrstvy v rámci komunikace, na základě výsledků zkoušek únosnosti zemní pláň.

<b>Přílohy:</b>	
Oceněný soupis prací:	zpracovatel: Pavel Makula
<b>Dopad změny do vydané dokumentace:</b>	
Výkaz výměr / rozpočet	
<b>CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD č. objednatele:</b> SOD/00849/2023/ORM	<b>- 775 251,99 ,- Kč bez DPH</b>
<b>ČASOVÝ DOPAD:</b>	<b>26 dnů</b>
Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek byly práce dvakrát přerušeny viz SoD Článek 3, bod 3.5, odrážka c).	
předání staveniště – <b>6.11.2023</b> , zahájení prací – <b>7.11.2023</b>	
první přerušení prací 4.12.2023 – 12.12.2023 tj. 8 dní	
druhé přerušení prací 21.12.2023 – 8.1.2024 tj. 18 dní	
Datum ukončení prací - <b>23.1.2024</b>	

Investor: Ing. Štěpánka Šritrová

14. 2. 2024  
.....  
datum

Ing. Soňa Příkazská

14. 2. 2024  
.....  
datum

Zhotovitel: Pavel Makula

14. 2. 2024  
.....  
datum

TDS: Ing. Jan Jedlička

14. 2. 2024  
.....  
datum



# ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PRŮBĚŽNÁ FAKTURACE

str.: 1 / 1

## O PROVEDENÝCH PRACÍCH A DODÁVKÁCH

Sledované období :	<b>01/2024</b>	Protokol číslo :	<b>2</b>	K faktuře č.:	<b>2</b>
--------------------	----------------	------------------	----------	---------------	----------

OBJEDNATEL :

ZHOTOVITEL :

**Město Říčany**

Masarykovo náměstí 53/40

Říčany, 251 01

IČO: **00240702**

DIČ: CZ00240702

**FP zempra s.r.o.**

Jílovská 70

Kamenice, 251 68

IČO: **09570390**

DIČ: CZ09570390

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

**Oprava ul. Do Lehovic**

PŘEDMĚT DÍLA :

**Oprava ul. Do Lehovic**

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :

číslo smlouvy / objednávky	cena díla bez DPH	poznámky
SoD	2 586 139,30	
<b>celkem</b>	<b>2 586 139,30</b>	

SO 101	1 113 364,72	VON	31 750,00
Celkem	1 145 114,72		

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla

popis položky	od zahájení do konce předchozího období	ve sledovaném měsíci	od zahájení do konce sledovaného měsíce	zbývá k fakturaci
fakturováno bez DPH	665 772,59	<b>1 145 114,72</b>	1 810 887,31	775 251,99

### PROHLÁŠENÍ

Nedílnou součástí tohoto zjišťovacího protokolu je soupis prací podepsaný a odsouhlasený TDI

za objednatele převzal :

jméno, funkce:		datum:		podpis :	
jméno, funkce:		datum:		podpis :	

za zhotovitele předal :

jméno, funkce:	Pavel Makula jednatel	datum:		podpis :	
-------------------	--------------------------	--------	--	----------	--

11.2.2024

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI  
 Objekt: SO 101 - Místní komunikace

KSO: Říčany #ODKAZI  
 Místo: #ODKAZI  
 Zadavatel: Město Říčany  
 Zhotovitel: #ODKAZI  
 Projektant: Ing. arch. Ladislav Zeman  
 Zpracovatel: Ing. Barbora Filip  
 Poznámka: CC-CZ: #ODKAZI  
 Datum: #ODKAZI  
 IC: #ODKAZI  
 DIČ: #ODKAZI  
 IC: #ODKAZI  
 DIČ: #ODKAZI  
 IC: #ODKAZI  
 DIČ: #ODKAZI

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH	2 529 139,30
DPH základní snížená	Základ daně 2 529 139,30 Sazba daně 21,00% 531 119,25 15,00% 0,00
Cena s DPH	3 060 258,55

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZI  
 Objekt: SO 101 - Místní komunikace  
 Místo: Říčany  
 Zadavatel: Město Říčany  
 Zhotovitel: #ODKAZI

Kód dílu - Popis	Datum: #ODKAZI	Ing. arch. Ladislav Zeman	Projektant: Zeman	Ing. Barbora Filip	Zpracovatel:
Náklady stavby celkem	2 529 139,30				
997 - Přesun sutě	29 583,13				
HSV - Práce a dodávky HSV	2 499 556,17				
1 - Zemní práce	755 743,30				
4 - Vodotrvné konstrukce	840,00				
5 - Komunikace pozemní	1 354 696,75				
8 - Trubní vedení	2 350,00				
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	359 026,40				
998 - Přesun hmot	26 899,72				

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/162451104</a>		62,500		
VV		625*0,1 "obvoz omice z deponie		68,000		
VV		600*0,1 "obvoz omice na deponii Součet		130,500		
K	162451106	Vodorovné píemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	593,652	126,00	74 800,15
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/162451106</a>		593,652		
VV		548,2+45,452				
K	167151101	Nekládání, skládání a překládání neuhlištěho výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	62,500	164,00	10 250,00
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/167151101</a>		62,500		
VV		625*0,1 "přemístění omice z deponie				
K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kameni zatřídněného do kategorie odpadů pod kódem 17 05 04	l	1 068,574	275,00	293 857,85
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/171201231</a>		593,652		
VV		593,652				
K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	593,652	22,40	13 297,80
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/171251201</a>		593,652		
VV		593,652				
K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuňtinným jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchlo vykopávkách	m3	93,300	148,00	13 808,40
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/174151101</a>		93,300		
VV		616*31,7 "zásyp vsakovací rýhy kamenivem Součet		93,300		
M	58343920	kamenivo drcené hrubé frakce 16/22	l	63,400	590,00	37 406,00
VV				63,400		
M	58343972	kamenivo drcené hrubé frakce 0/16	l	123,200	624,00	76 876,80
VV				123,200		
K	181152302	Úprava pláňe na stavěcích silnicích a dálnicích strojním v zářezech mimo skalních se zhuňtinným	m2	1 128,100	31,30	35 309,53
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/181152302</a>		1 121,000		
VV		1121 "vozovka		7,100		
VV		7,1 "bežná dílžka		1 128,100		
VV		Součet		625,000	10,00	6 250,00
K	181351113	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojním při souvislé ploše přes 500 m2, II. vrstvy do 200 mm	m2	625,000	10,00	6 250,00
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/181351113</a>		625,000		
K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	625,000	10,00	6 250,00
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/181411131</a>		625,000		
M	00572410	osivo směs travní parková	kg	31,250	100,00	3 125,00
VV				31,250		
K	184802111	Chemické odplevelení po založení kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko	m2	625,000	2,31	1 443,75
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/184802111</a>		625,000		
VV		625*0,05 "Přepočtené koeficientem množství				
VV		Chemické odplevelení pudy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5				
K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	625,000	4,67	2 918,75
K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,875	388,00	727,50
VV				0,625		
VV		0,625*3 "Přepočtené koeficientem množství		1,875		
D	4	Vodorovné konstrukce				840,00
K	452312161	Podkládání a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 25/30	m3	0,200	4 200,00	840,00
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/452312161</a>		2 315,200		
P		Pozitivní k položce: 1 354 696,75 pro žib				
D	5	Komunikace pozemní				502 398,40
K	564851011	Podklad ze štrkovéřů ŠD s rozproštěním a zhuňtinným plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuňtinní II. 150 mm	m2	2 170,00	217,00	472 765,72
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/564851011</a>		73,200		
VV		36,6*2 "zapravení stáječích sjezdů - 2 vrstvy		2 242,000		
VV		1121*2 "2 vrstvy vozovky Součet		2 315,200		
K	564871011	Podklad ze štrkovéřů ŠD s rozproštěním a zhuňtinným plochy jednotlivé do 100 m2, po zhuňtinní II. 250 mm	m2	7,100	340,00	2 414,00
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/564871011</a>		7,100		
VV		7,1 "bežná dílžka				
K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	972,000	16,10	15 649,20
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/573231107</a>		972,000		
VV		972 "vozovka				
K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 121,000	19,90	22 307,90
Online PSC		<a href="#">https://podminka.usc.cz/tem/03_US_2023_01/573231108</a>		1 121,000		
VV		1121 "vozovka				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]						
57	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <i>litraz/posiminky.urs.cz/litraz/cs_urs_2023_01/998225111</i>	t	324,093	75,00	24 306,98	74,54	5 590,34	18 716,64	130,00	9 750,30	8 956,34
			Online PSC										
58	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m <i>litraz/posiminky.urs.cz/litraz/cs_urs_2023_01/998225191</i>	t	324,093	8,00	2 592,74	74,54	596,32	1 996,42	130,00	1 940,00	956,42
			Online PSC										
Celkem									659 022,59	1 871 116,71	Celkem	1 102 114,72	769 001,99

## RYČÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

/ba:  
#ODKAZI

skt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

o:  
to: Říčany

avatel:  
Město Říčany

ovitel:  
#ODKAZI

ektant:  
Ing. arch. Ladislav Zeman

acovatel:  
Ing. Barbora Filip

námika:  
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

CC-CZ:  
Datum: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

IC:  
DIČ: #ODKAZI

ia bez DPH	57 000,00
základní snižena	Základ daně 57 000,00 0,00
na s DPH	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 11 970,00 0,00
	<b>68 970,00</b>

## IPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

#ODKAZI

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Říčany

el: Město Říčany

el: #ODKAZI

- Popis

ty stavby celkem

V - Práce a dodávky HSV

- Ostatní konstrukce a práce-bourání

N - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: #ODKAZI

Projektant: Ing. arch. Ladislav Zeman

Zpracovatel: Ing. Barbora Filip

Cena celkem [CZK]

57 000,00

2 500,00

2 500,00

54 500,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
043002000-2	Inženýrská činnost - zkouška míry zhuštění <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle plánů ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
043002000-3	Inženýrská činnost - zkouška vlhkosti <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle plánů ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
043002000-4	Inženýrská činnost - zkouška únosnosti zemní pláně <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle plánů ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
043002000-5	Inženýrská činnost - zkouška mívelačů <i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o kontrolní zkoušku pro potřebu objednatele. Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle plánů ČSN jsou zahrnuty v příslušných položkách.	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projekové práce			5 000,00		
011314000	Náklady na zajištění záchranného archeologického výzkumu v průběhu realizace stavby	kpl	1,000	2 500,00	0,50	1 250,00
013002000.1	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projekové práce - geometrický plán pro KN	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00
VRN3	Zařízení staveniště			8 000,00		
031002000	Pasportizace stávajících objektů a komunikací (objíždných tras) - před zahájením a po ukončení stavebních prací	kpl	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00
032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	0,50	1 000,00
034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště - dodávka, montáž a demontáž <i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky je zejména: - náklady na stavební buňky (kanceláře, stavební sklady, mobilní WC atd.) - zřízení provozních komunikací (lávky, můstky, zbrany atd.) - sklady na staveništi - zabezpečení staveniště (ohrazení prováděných objektů a osvětlení staveniště, atd.) - konejery na odpad. Součástí je také: - zajištění bezpečnosti (BOZP) během výstavby - zpracování plánu organizace výstavby aj. - Návrh zařízení staveniště provede dodavatel stavby, daný návrh zohlední do jednotlivé ceny této položky.	kpl	1,000	2 000,00	0,50	1 000,00
039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště <i>Poznámka k položce:</i> Staveništěm bude komunikace. Nebezpečná místa (zejména výkopy) budou ohrazena - zabezpečena proti pádu ve tmě nebo nevidomé osoby (zábranka pro blouhání ve výšce 100.-250 mm), samostatně označeny výstražnými páskami je nedostupující.	kpl	1,000	2 000,00	0,00	2 000,00
VRN6	Územní vlivy			1 500,00		
060001000	Odvodnění staveniště	kpl	1,000	1 500,00	0,50	750,00
VRN7	Provozní vlivy			2 500,00		
075002000	Ochrana stávající zeleně	kpl	1,000	2 500,00	0,50	1 250,00